
 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

 /-/ Dorota Pawnuk 

 

Ogłoszenie o wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego pn.: „Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, turystyki  

i rekreacji od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2022 roku”. 

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin  

Nr 4/2022 z dnia 10 stycznia 2022 roku w składzie: 

1. Kazimierz Nahajło – Przewodniczący Komisji /UMiG Strzelin/ 

2. Aneta Balcer– Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

3. Kamila Hałaśkiewicz – Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

4. Łukasz Krzysztofczyk – Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

5. Tomasz Charowski – Członek Komisji /Strzelińskie Centrum Sportowo-Edukacyjne/ 

dokonała w dniu 11 stycznia 2022 roku ostatecznej oceny złożonych ofert i podziału środków 

finansowych przeznaczonych na dofinansowanie kosztów realizacji zadań publicznych 

zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz kryteriów określonych w 

ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert i udzielenia dotacji zgodnie z art. 16 ustawy. 

Wnioskowana przez organizacje pozarządowe łączna kwota dotacji: 983 653,00 zł 

(słownie: dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy złotych 00/100). 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację w/w zadania wynosi 

400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 

W wyniku pracy Komisji Konkursowej, Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin postanowiła 

rozdysponować środki pieniężne według następującego podziału: 

L.p. ORGANIZACJA POZARZĄDOWA 

 
PRZYZNANA KWOTA DOTACJI NA 

2022 ROK (ZŁ) 
 

1. Uczniowski Klub Sportowy „Butterfly” 12 000,00 

2. Ludowy Klub Sportowy Gromnik Kuropatnik 23 000,00 

3. Uczniowski Klub Sportowy „Boxing Klub Strzelin” 11 000,00  

4. Klub Sportowy Strzelinianka 93 000,00 

5. MGZ Ludowych Zespołów Sportowych 63 000,00 

6. Klub Sportowy Boi Team Jiu-Jitsu 7 000,00 

7. Uczniowski Klub Sportowy „Sunrise” 2 000,00 

8. Ognisko TKKF „Jastrząb” 7 000,00 

9. Polski Towarzystwo Turystyczno Krajozanwcze 3 000,00 

10. Terenowy Klub Sportowy „Granit” 27 000,00 

11. Klub Sportowy Karszów 4 000,00 

12. Strzeliński Klub Karate Kyokushin 7 000,00 

13. Strzelińskie Towarzystwo Sportowe „EXTREME” 6 000,00 

14. Uczniowski Klub Sportowy „Tygrysy” 60 000,00 

15. Fundacja Młodzi Sportowcy 66 000,00 

16. Strzeliński Klub Biegacza Granit Strzelin 4 000,00  

17. Klub Sportowy Judo Tigers 5 000,00 

RAZEM 400 000,00 

Strzelin, 17 stycznia 2022 roku.  

 


